PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

ESPIRITO SANTO

31.723.570/0001-33

DECRETO  Nº 0003934/2019

Data 01/04/2019

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

4.725,00

PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE MÉDIA COMPLEXIDADE - PAEFI

MATERIAL DE CONSUMO

070100.0824400112.027

33903000000

0000144

2311000

4.725,00

PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE MÉDIA COMPLEXIDADE - PAEFI

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

070100.0824400112.027

33903900000

0000146

2311000

16.601,73

PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE-ABRIGO INSTITUCIONAL

MATERIAL DE CONSUMO

070100.0824400112.028

33903000000

0000153

2311000

6.725,67

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ATENÇÃO PRIMARIA

MATERIAL DE CONSUMO

080100.1030100132.032

33903000000

0000186

2213000

46.192,93

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ATENÇÃO PRIMARIA

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

080100.1030100132.032

44905200000

0000189

2213000

46.192,93

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SAÚDE DA FAMÍLIA

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

080100.1030100132.033

44905200000

0000199

2213000

46.192,92

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

080100.1030100132.034

44905200000

0000208

2213000

87.032,25

CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E REFORMA DE UNIDADES DE SAÚDE

OBRAS E INSTALAÇÕES

080100.1030200141.042

44905100000

0000219

2213000

46.192,92

MANUTENÇÃO DAS ACOES ESPECIALIZADAS AMBULATORIAL E HOSPITALAR

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

080100.1030200142.039

44905200000

0000229

2213000

27.528,37

ABERTURA E PAVIMENTAÇÃO DE RUAS E AVENIDAS

OBRAS E INSTALAÇÕES

110100.1545100271.079

44905100000

0000430

2510000

150.720,34

ABERTURA E PAVIMENTAÇÃO DE RUAS E AVENIDAS

OBRAS E INSTALAÇÕES

110100.1545100271.079

44905100000

0000430

2510011

28.283,18

ABERTURA E PAVIMENTAÇÃO DE RUAS E AVENIDAS

OBRAS E INSTALAÇÕES

110100.1545100271.079

44905100000

0000430

2520002

TOTAL: 511.113,24

Superávit Financeiro: R$ 511.113,24 (quinhentos e onze mil  cento e treze reais  e vinte e quatro centavos )

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

 VARGEM ALTA  01 abril de 2019.

JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ

PREFEITO MUNICIPAL

CPF - 621.289.737-91

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício 2019, a importância de  511.113,24

O Prefeito Municipal de Vargem Alta, no Estado do Epirito Santo, usando de atributos legais que lhe são conferidos através da Lei Nº 1257 de 13 de novembro

de 2018.

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 1 E&L Produções de Software LTDA

IMPRESSÃO: Leonice Bárbara Fávoro